Que fuerunt [acte] et publicate in dicto stamento, alta et intelligibili voce, per me, dictum Michaelem Joannem Cellers, notarium publicum Barcinone et dicti stamenti scribam.

39v// [Electio presbiteri ad celebranda missam in stamento regali]

Et incediate³³ iam dictum stamentum, omnes unanimes et nemine eorum discrepante, per viam Spiritus Sancti eligerunt et nominarunt venerabile³⁴ Bellver, presbiterum, comensalem ecclesie Tarraconensis, et beneficiatum in ecclesia Barcinone, presentem in Curia, ad celebranda missam quotidie in dicto stamento et in altari eiusdem.

32. Al manuscrit 76 apareix se sentaren per se hentraren.

33. Al manuscrit 76, immediate.

34. A continuació un espai en blanc.

[Electio promotoris]

Eligerunt etiam et nominarunt in promotorem dicti stamenti magnificum Michaellem Bastida, civem Barcinone et unum ex syndicis eiusdem civitatis.

Quo electo et nominato, prestitit iam dictus Michael Bastida solitum juramentum sub forma sequenti, in manu et posse mei, notarii et scribe pre et infrascripti.

Jure mossèn Miquel Bastida, promovedor del present stament, que bé y lealment se haurà en lo dit offici, y que farà bona, leal y verdadera relatió de les coses que li seran acomenades.

Et in continenti, fuit deliberatum quod predictum promotorem reportetur aliis stamentis omnia procedimenta huc usque facta in presenti stamento; et reportet etiam si supplicabitur regie magestati quatenus meliorentur stationes sive aposientos ex quoque plurimi ex dictis syndicis fuerunt indecenter et male accomodati in eorum assentis.

Quibus sich deliberatis et antequam dictus promotor dictam faceret relationem, venerunt et comparuerunt in dicto stamento reverendi³⁵ abbas monasterii Virginis Marie de la Real, ville Perpinyani, et Jacobus Coma, archidiaconus ecclesie Vicensis, ex parte videlicet stamenti ecclesiastici, et nomine et pro parte eiusdem retulerunt quod iam dictum stamentum ecclesiasticum elegerunt e nominavit officiales sequentes pro dicto stamento eccle//40r//siastico videlicet in promotorem:

[Relatio officialium per stamentum ecclesiasticum electorum]

Reverendum dominum Michaellem Aymerich, abbatem de Labaix.

Et in advocatos dicti stamenti: Reverendum dominum Onofrium Paulum Cellers, canonicum ecclesie Barcinone et syndicum Capituli dicte ecclesie, et Joannem Puigvert, utriusque juris doctor, civem Barcinone.

In scribam dicti stamenti: Joannem Babbista Mullola, notarius civitatis Tarracone.

Et in portarium dicti stamenti: Ludovicum Marti, pellerium, civitatis Barcinone.